DELL'ARTICOLO 1117 C.C. L'EVENTUALE ERRONEA E/O INCOMPLETA DESCRIZIONE DEI BENI PREDETTI
NON COSTITUISCE PER LA PARTE MUTUATARIA E DATRICE DI IPOTECA MOTIVO DI ECCEZIONE PER LA
VALIDITA' DELL'IPOTECA STESSA. L'IPOTECA VIENE ISCRITTA PER LA COMPLESSIVA SOMMA DI EURO
135.000,00 (EURO CENTOTRENTACINQUEMILA E ZERO CENTESIMI), DI CUI EURO 90.000,00 (EURO
NOVANTAMILA E ZERO CENTESIMI) PER CAPITALE ED EURO 45.000,00 (EURO QUARANTACINQUEMILA E
ZERO CENTESIMI) PER INTERESSI ANCHE SUCCESSIVI AL PIGNORAMENTO CHE, AI SOLI FINI
DELL'ISCRIZIONE IPOTECARIA, SI DETERMINANO AL SAGGIO DELL'1,00% (UNO VIRGOLA ZERO ZERO PER
CENTO), FATTI SALVI I CRITERI DI VARIAZIONE E DI DETERMINAZIONE DI CUI AI PRECEDENTI ARTT.